[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2016                          г. Канск                                       № 112-пг
О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 20.04.2015 №210-пг «О создании межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации Канского района»
           В связи с изменениями персонального и кадрового состава КГБУЗ «Канская межрайонная больница», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.ст. 38, 40 Устава Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Канского района от 20.04.2015 №210-пг «О создании межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации Канского района»  (далее Постановление) следующие изменения:
 1.1. Приложение №1 к Постановлению «Персональный состав межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации Канского района по социальным вопросам и защите прав человека Е.А. Гусеву.

         3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в официально-печатном издании «Вести Канского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет».
Руководитель администрации

Канского района                                                                             В.М. Гапоненко

Приложение

к постановлению

администрации Канского района

   от «06.04.2016г. № _112_-пг

Приложение № 1

к постановлению

администрации Канского района

от «_20_»__04____2015г. № _210_-пг

Персональный состав
межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства

Председатель комиссии:

    Гусева Е.А.                               –   Заместитель руководителя администрации

                                                        Канского района по социальным вопросам

                                                        и  защите прав человека
Заместитель председателя комиссии:

Рыбакова Л.А.

  –  Руководитель Управления социальной                                 защиты населения Канского района

Секретарь комиссии:

              Логинова Т.Г.                                   – Заведующая отделением КЦСОН

Канского района
Члены комиссии:

            Шиповалов В.А.                          – Главный врач КГБУЗ «Канская МБ»       (по согласованию)
    Сергиенко Н.И.                        – руководитель Канского филиала КГКУ «Центр развития семейных форм воспитания»
     Артемова С.Н.      – начальник отдела планирования и экономического развития администрации Канского района
            Князева С.А.              –   начальник МКУ «Отдел по культуре, спорту и                            делам молодежи администрации Канского района»
        Вараксина И.В.                         – Уполномоченный по правам ребенка в                                                   Канском районе

          Савчук С.В.                            – директор Канского филиала ТФОМС
 Красноярского края
              Морозова Н.А.                                  – директор МБУ «Молодежный
многопрофильный центр Канского района»
              Попова О.С.                        – Руководитель Управления образования

                                                                             администрации Канского района
              Шеховцова Н.Г.                   – председатель Совета ветеранов с.Чечеул

                                                                       Канского района (по согласованию)

        Лапшова Н.А.                     -  заведующий филиалом врач-терапевт КГБУЗ МБ «Чечеульская участковая
 больница» (по согласованию)
               Левкина Т.С.                       – заведующий филиалом врач-терапевт КГБУЗ МБ «Браженская участковая
 больница» (по согласованию)

       Рахманова Ю.В.                   – заведующий Филимоновской врачебной           амбулаторией (по согласованию)

          Илюшина Е.В.                     – заведующий филиалом врач-терапевт КГБУЗ МБ «Астафьевская
участковая больница» (по согласованию)

          Дубко Е.И.                 – заведующий филиалом врач-педиатр          КГБУЗ МБ «Таеженская участковая
больница» (по согласованию)